
UBND HUYỆN DẦU TIẾNG 

TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP 
 

Số: 19 /QĐ-MNĐH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

           Định Hiệp, ngày 15 tháng 8 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Khối - năm học 2024 - 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP 
 

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 Thông tư ban hành 

Điều lệ trường mầm non của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ thông tư 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV, ngày 16/03/2015 về việc 

Quy định danh mục, khung vị trí việc làm và định mức số người làm việc trong các 

cơ sở giáo dục mầm non Công lập; 

Căn cứ công văn số 218/PGDĐT-TCCB, ngày 26 tháng 11 năm 2020 của 

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng về việc hướng dẫn thành lập tổ khối 

trong các cơ sở giáo dục công lập từ học kỳ II năm học 2020-2021; 

Xét năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các tổ chuyên môn, tổ nghiệp vụ, năm học 2024 - 2025 

(theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các ông, bà có tên trong danh sách các tổ chuyên môn, tổ nghiệp vụ 

thực hiện đầy đủ nhiệm vụ, trách nhiệm được phân công.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành./. 

       Nơi nhận: 
       - Như điều 1; 

       - Lưu : VT. 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 
                                                                           Phạm Bạch Liên 

  

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Thành lập Tổ Khối, năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số 19/QĐ-MNĐH ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Hiệu trưởng 

Trường mầm non Định Hiệp) 

  
 

 

Tổ 

 

 

Họ và tên 

 

 

Trình độ  

 

Công việc được phân 

công 

 

 

Chức vụ 

 

Ghi 

chú 
  Chuyên 

ngành 

Phụ trách   

 

Tổ Văn phòng 

    

1 Phạm Bạch Liên ĐH sư phạm Phụ trách chung Hiệu trưởng  

2 Nguyễn Thị Ngọc Huyền CĐ Y tế Y tế + văn thư Tổ trưởng  

3 Ngô Hà Tú Anh ĐH kế toán Kế toán NS+Bán trú   

4 Nguyễn Thị Phương Ngân  NV phục vụ điểm chính   

5 Khuất Thị Bích Huyền  NV phục vụ cơ sở 2   

6 Trịnh Văn Phụng  NV bảo vệ điểm cơ sở 2 Tổ phó  

7 Nguyễn Văn Đẹt  NV bảo vệ điểm chính   

8 Trần Hữu Tài  NV bảo vệ điểm chính   

9 Phạm Nguyễn Gia Linh BDNV bảo vệ NV bảo vệ điểm cơ sở 2   

10 Bùi Thị Duyên CĐ kế toán NV Thư viện   

 

Tổ Khối Chồi - Lá 

    

1 Trần Thị Phượng ĐH sư phạm Phụ trách công tác chuyên 

môn-chất lượng CSGD toàn 

đơn vị 

Phó Hiệu 

trưởng 

 

2 Lê Thị Kiều Oanh ĐH sư phạm Giáo viên lớp Lá 1 Tổ trưởng  

3 Lê Thị Nhung ĐH sư phạm  Giáo viên lớp Lá 1   

4 Nguyễn Thị Kim Yến ĐH sư phạm Giáo viên lớp Lá 2   

5 Trần Thị Loan ĐH sư phạm Giáo viên lớp Lá 2   

6 Phạm Huỳnh Hoài Thanh ĐH sư phạm  Giáo viên lớp Lá 3   

7 Bùi Thị Thanh Lan ĐH sư phạm Giáo viên lớp Lá 3 Tổ phó  

8 Đặng Thị Kim Phước CĐ sư phạm Giáo viên lớp chồi 1   

9 Phạm Thị Thùy Ninh ĐH sư phạm Giáo viên lớp chồi 1   

10 Lê Thị Ngọc Hòa CĐ sư phạm Giáo viên lớp chồi 1   

11 Đỗ Hồng Loan ĐH sư phạm Giáo viên lớp chồi 2   

12 Mai Thị Thu Thảo CĐ sư phạm Giáo viên lớp chồi 2   

 

Tổ Khối Nhà trẻ -Mầm 

    

1 Nguyễn Thị Hiền ĐH sư phạm Giáo viên nhóm 25-36T   

2 Đỗ Thị Ngọc Kiều ĐH sư phạm Giáo viên nhóm 25-36T   

3 Nguyễn Thị Bảo Trang TC sư phạm Giáo viên lớp mầm 1   

4 Đồng Thị Linh ĐH sư phạm Giáo viên lớp mầm 1 Tổ phó  

5 Lê Thị Giang CĐ sư phạm Giáo viên lớp mầm 2 Tổ trưởng  

6 Bùi Thị Xuân Thảo ĐH sư phạm Giáo viên lớp mầm 2   

7 Lý Thị Thanh Hồng ĐH sư phạm Giáo viên lớp mầm 3   



8 Nguyễn Thị Trung Nghĩa ĐH sư phạm Giáo viên lớp mầm 3   

 

Tổ Cấp dưỡng 

    

1 Phan Thị Thanh Hà ĐH sư phạm Phụ trách công tác bán trú-

chất lượng CSND toàn đơn 

vị 

Phó Hiệu 

trưởng 

 

2 Nguyễn Thị Thủy Ngân Sơ cấp CD Nấu ăn cơ sở 1 Tổ trưởng  

3 Nguyễn Thị Thúy Sơ cấp CD Nấu ăn cơ sở 1 Tổ phó  

4 Phạm Thị Huyền Trang Sơ cấp CD Nấu ăn cơ sở 1   

5 Nguyễn Phương Hảo Sơ cấp CD Nấu ăn cơ sở 1   

6 Phan Thị Thu Hiền Sơ cấp CD Nấu ăn cơ sở 1   

7 Đồng Thị Oanh  Nấu ăn cơ sở 2   

8 Đoàn Thị Thông  Nấu ăn cơ sở 1   

 

Tổng số danh sách 38 người/ 34 nữ 

 

 


		2024-11-29T14:36:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Bạch Liên<lienpb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




